
PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
ZADAR

17.2.2024.
18.2.2024.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

21. 50m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-KAD: 25.17, Karlo Noah Paut (2014.)

KADETI

1 Karlo Širola 2010 PRIMORJE4 4 48548527.32  0.00 27.68
2 Toma Popović 2010 DELFIN4 6 45045029.13  0.00 28.37
3 Leon Benc 2010 DUBRAVA4 5 45045028.64  0.00 28.38
4 Karlo Petek 2010 BAROK4 2 42742729.29  0.00 28.87
5 Bepo Tomaš 2010 MORNAR4 7 41841829.60  0.00 29.08
6 Isak Đokić 2010 MAKSIMIR4 3 40440428.77  0.00 29.42
7 Niko Miknić 2010 NEVERA4 1 38938929.93  0.00 29.77
8 Marin Šugar 2011 DUBRAVA3 5 037730.64  0.00 30.10
9 Petar Berend 2010 PERAJA3 3 37137130.70  0.00 30.26
10 Šimun Dučić 2010 ŠIBENIK3 0 34034031.92  0.00 31.15
11 Vedran Arbanas 2010 PRIMORJE4 9 033630.39  0.00 31.28
12 Luka Bralić 2010 GRDELIN3 6 33433431.37  0.00 31.33
13 Ivan Čovo 2010 KAŠTELA3 4 33333330.42  0.00 31.35
14 Toma Čutura 2011 MORNAR3 9 032831.94  0.00 31.51
15 Matej Radić 2010 MLADOST4 0 32732730.35  0.00 31.55
16 Grigor Teskera 2011 DUBRAVA3 2 032331.55  0.00 31.69
17 Bruno Džanko 2010 MORNAR3 7 031931.82  0.00 31.81
18 Toni Mršić 2011 ZADAR1 4 31831833.15  0.00 31.84
19 Filip Majko 2010 ORION3 1 31531531.84  0.00 31.94
20 Erik Karlić 2010 PULA2 5 31331332.27  0.00 32.03
21 Paolo Toić 2010 PRIMORJE2 2 031132.62  0.00 32.09
21 Teo Munić 2010 CERINE2 3 31131132.40  0.00 32.09
23 Luka Havriluk 2011 PERAJA2 4 030632.13  0.00 32.27
24 Gabriel Lovrinov 2011 MLADOST2 6 030332.45  0.00 32.35
24 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE3 8 030331.88  0.00 32.35
26 Luka Cergna 2010 PULA2 1 029632.98  0.00 32.61
27 David Dragan 2011 MEDVEŠČAK2 7 29429432.89  0.00 32.68
28 Ljubo Petričević 2010 JADRAN1 3 28328333.44  0.00 33.11
29 Erik Petrić 2011 CERINE1 5 028033.41  0.00 33.22
30 Niko Kokan 2011 JADRAN2 8 027533.02  0.00 33.42
31 Vito Ljepava 2011 ŠIBENIK2 0 026533.10  0.00 33.85
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